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Link do produktu: https://www.fabrykaszachow.pl/szachy-olimpijskie-male-new-line-35x35cm-p-1434.html

Opis produktu

SZACHY OLIMPIJSKIE MALE
New Line (35x35cm)

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

ROZMIAR

MATERIAL (KASETA/DESKA)
MATERIAL (FIGURY)
WYMIARY POLA
WYSOKOSC KROLA
WYMIARY KASETY/DESKI
WAGA

166,00 zt

CH122A) BROWN
5902560352603
Sunrise Chess & Games
SREDNIE

buk, brzoza

grab, buk

35 mm

67 mm

350x180x45 mm

0.8 kg

Ta mniejsza wersja szachéw olimpijskich moze by¢ traktowana jako podréznicza. Recznie wykonane figury zrobione sg z
drewna grabowego i bukowego. Wypalana sktadana deska szachowa zawiera wewnatrz wktadke na figury. Komplet dostepny

tylko w kolorze brgzowym.
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